様式第２号（第２条関係）

催　し　許　可　申　請　書

年　　月　　日

　　出雲県土整備事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒
住所
申請者
氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、商号又は名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

島根県立都市公園条例第３条第１項の規定により都市公園における催しについて許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	都市公園名
	　島根県立浜山公園

	催しの目的

	使用期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　　から
　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　　まで

	催しの場所
（面積）
	　別添図面のとおり（　　　　　　　　　　　㎡）

	催しの内容

	運営の方法
	　別紙のとおり

	入場料徴収の有無
	　　有　　　　無

	備考

（注）　必要に応じて事業計画書、図面等を添付すること。

[bookmark: _GoBack]様式第２号（第２条関係）　　　　　　　　　　　　　記入例催し日の７日前までに
申請して下さい

催　し　許　可　申　請　書
郵便番号、住所、氏名
担当者名、電話番号を記入して下さい。
印鑑は不要です

○年　○月　○日

　　出雲県土整備事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒
住所
申請者
氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、商号又は名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

島根県立都市公園条例第３条第１項の規定により都市公園における催しについて許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	都市公園名
	　島根県立浜山公園

	催しの目的
	　（例）駅伝大会

	使用期間
	　　　　　　　○年　　○月　　○日　　○時　　○分　　から
　　　　　　　○年　　○月　　○日　　○時　　○分　　まで

	催しの場所
（面積）
	　別添図面のとおり（　　　　　　　　　　　㎡）

	催しの内容
	　（例）第○○回　島根県高等学校駅伝大会

	運営の方法
	　別紙のとおり

	入場料徴収の有無
	　　有　　　　無　　　←どちらかに○をして下さい

	備考

（注）　必要に応じて事業計画書、図面等を添付すること。